(1256) 1257, gener, 10

*El bisbe Pere de Castellnou firma rebut a Berenguera, abadessa de Sant Daniel, de 400 sous, part dels 1.000 pels quals li ha firmat el delme de Setcases.*

ASD núm. 177, perg. orig., 90 x 165 mm, carta partida. Hi ha còpia autèntica de 1602, al perg. núm. 168, 490 x 225 mm, que cónτe dues escriptures més. Còpia simple: llibre de capbrevacions de Setcases, núm. 6, f. 8.

Sit notum cunctis quod nos Petrus, Dei gratia episcopus Gerundensis recognoscimus et in ueritate confitemur recepissem a uobis domina Berengaria, abbatissa Sancti Danielis, .cccc. solidos barchinonenses de illis mille solidis barchinonensibus quos nobis dare et soluere promisistis ratione concessionis, laudationis et firmamenti illius decime de Septemcasis quam domina Iusiana quondam dicto monasterio dimisit in sua ultima uoluntate, et sic remanent adhuc sexcenti solidi ad soluendum.

Actum est hoc .III. idus ianuarii ahno Domini millesimo ducentesimo quinquagesimo sexto.

Ego Petrus, Dei gratia Gerundensis episcopus, subscribo. Ego Bemardus de Cistella, huius rei testis, subscribo. +Arnallus de Tapiolis, clericu huius rei testis.

Sig+num Iohannis de Bisania, notarii domini Petri Dei gratia Gerundensis episcopi, qui hoc scripsit.

Extret de: Marquès, Josep M., ed. Col·lecció diplomàtica de Sant Daniel de Girona (924-1300). Barcelona: Fundació Noguera, 1997. 370-371